

Hankintapäätös: Lempäälän kunnan bussipysäkki- ja pyöräkatosten korjaus- ja huoltopalvelun järjestäminen

Valmistelija: kunnossapitotyönjohtaja Vesa Antikainen ja infrapäällikkö Tiina Pekkala

### Hankinnan kohde

Hankinnan kohteena on Lempäälän kunnan hallinnassa olevien bussipysäkki- ja pyöräkatosten huolto-, korjaus- ja puhtaanapitotyöt. Töitä ovat mm. lasin tai muun rakenteen vaihtotyöt, puhdistus ja korjaus tarpeen mukaan. Katosten huoltotarve syntyy pääosin ilkvallan ja kolarien takia. Kunnan hallinnassa on katuverkolla yhteensä noin 50 bussipysäkkikatosta ja 5 pyöräkatosta.

### Hankintamenettely

Kyseessä on pienhankinta suoramarkkinoina. Suoramarkkinoin perusteena on hankinnan vähäarvoisuus, ja tarjouskilpailun kustannukset ylittävistä kilpailuttamisesta saatavan hyödyn.

### Kustannukset

Vuosittaiset kustannukset ovat noin 5 000 euroa (ALV 0 %).

### Kustannuspaikka

Talousarviossa on varattu määrärahat hankinnalle. Kustannukset katetaan kustannuspaikalta: Muut liikenneväylät.

### Toimivalta

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: II OSA Talous ja valvonta, 9 luku Taloudenhoito, 2 § Talousarvion täytäntöönpano, 5 momentti: Kunnanhallitus hyväksyy kunnan hankintaohjeet, joissa määrätään tarkemmin hankintojen suorittamisesta. Hankintapäätös on tehtävä yli 5 000 euron (alv 0 %) hankinnoista, tätä pienempien hankintojen osalta laskun hyväksyminen katsotaan hankintapäätökseksi.

Viranhaltijoiden hankintavaltuudet tavara-, palvelu- ja urakkahankinnoissa talousarviomäärärahojen puitteissa, kohta 4 < 100 000 euroa

Lisätietoja: Tiina Pekkala p. 050 3838 9422

### Päätös

Päätän hankkia Lempäälän kunnan bussi- ja pyöräkatosten korjaus-, huolto- ja puhtaanapitotyöt T:mi Tero Suikkoselta (y: 2257228-8) toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella.

Tiina Pekkala  
Infrapäällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä.

### **Päätöksen nähtävänäpito**

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 1.11.2024 alkaen

**Ote** T:mi Tero Suikkonen

### **Tiedoksi**

Kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, vihertyönjohtaja, yhd.ltk

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Hankinta-oikaisuvaatimus: päätöksen tehnyt viranhaltija

Oikaisuvaatimus: yhdyskuntalautakunta